ہفت روزہ

انٹرنیشنل

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

جلد 17

جمعۃ المبارک 10 ستمبر 2010ء
30 رمضان 1431 ہجری قمری 10 ربیع الثانی 1389 ہجری شمسی

شمارہ 37

مالی قربانی کرنے والوں کے لئے دعا

حضرت عبداللہ بن اوفیٰ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ کے پاس جب کوئی قوم صدقات لے کر آتی تو آپ دعا دیتے، اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰی آلِ فُلَانٍ کہ اے اللہ فلاں کی آل پر بھی فضل فرما۔

(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب صلوة اللامم و دعانہ حدیث نمبر 1402)